
 

 

 

 

 

Uchwała nr L/537/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 28 stycznia 2014 roku 

 
w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy Komisji Kultury Fizycznej, Sportu 

i Współdziałania z Organizacjami Pozarządowymi Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec na 

2014 rok 

 
Na podstawie § 29 ust. 2. Regulaminu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu Dzielnicy 

VII stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 

grudnia 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) 

Rada Dzielnicy VII uchwala, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Kultury Fizycznej, Sportu i Współdziałania 

z Organizacjami Pozarządowymi Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec na 2014 rok w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 

 

 

 



Załącznik 

Do uchwały nr L/537/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 28 stycznia 2014 roku 

 

 

Plan pracy Komisji Kultury Fizycznej, Sportu i Współdziałania z Organizacjami 

Pozarządowymi Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec na 2014 rok 

 

1. Monitorowanie realizacji zadań powierzonych z zakresu budowy, modernizacji, prac 

remontowych osiedlowej i szkolnej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej oraz zadań 

priorytetowych mieszczących się w przedmiocie działania Komisji. 

2. Przygotowanie projektu uchwały w sprawie podziału środków na w/w zadanie powierzone 

w 2015 r. 

3. Monitorowanie budowy boiska w Olszanicy. 

4. Podejmowanie działań na rzecz współpracy Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z: 

 klubami sportowymi działającymi na terenie Dzielnicy, 

 Zarządem Infrastruktury Sportowej, Urzędem Miasta Krakowa, 

 komisją przyznającą dotacje dla organizacji pozarządowych w ramach „Dzielnicowego 

Konkursu Ofert”, 

 organizacjami pozarządowymi. 

5. Współpraca z innymi Komisjami powołanymi przez Radę Dzielnicy, Zarządem Dzielnicy 

oraz Komisją Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa. 

6. Współpraca przy organizowanym przez Radę Dzielnicy XIX Biegu Śladami Panien 

Zwierzynieckich oraz innych zawodach sportowych. 

7. Przygotowanie informacji z zakresu działania Komisji do Kuriera Zwierzynieckiego i na 

stronę internetową Dzielnicy. 

 
 

 

 

 
 


